
07.05. 08.05. 09.05. 28.05. 29.05. 30.05.

1 ГАЛКИНА Анастасия, 2012 КСК "Ивановское", МО 8 10 7 25 25

2 ЧЕМРОВ Марк, 2010 КСК "Ивановское", МО 6 6 5 7 5 17 23

3 БРОВАЙ Ксения, 2011 КСК "Звёздный", МО 1 11 9 21 21

3
ПОЛИКАРПОВА Полина, 

2010

КСК "Успенская конница", 

МО
6 2 8 3 10 13 21

5 САВИНА Таисия, 2007 КСК "Долина", МО 11 9 20 20

6 ЖДАНОВА Валерия, 2009 РГАЗУ, МО 11 11 11

7 ШЕВЧЕНКО Елизавета, 2011 КСК "Ивановское", МО 5 2 7 7

8 ВОЕВОДИНА Софья, 2012 РГАЗУ, МО 4 4 4

9
ГОЛОКТИОНОВА Милана, 

2013
РГАЗУ, МО 3 3 3

10 ТКАЧЕНКО Ксения 2009 КСК "Ивановское", МО 2 2 2

11 ДРОЗДОВА Мария, 2013 РГАЗУ, МО 1 1 1

ШЕВЧУК Злата, 2009
КСК "Успенская конница", 

МО
0 0

1 ЕРЦЕВА Анна Ч/В, МО 8 8 9 25 6 3 9 34

2 КАМЕНЕВА Елизавета КСК "Долина", МО 8 9 17 17

3 ЧЕРЕВАЦКАЯ Софья КСК "Ивановское", МО 3 3 6 12 12

4 СЛЕСАРЁВА Дарья КСК "Звёздный", МО 8 8 8

5 СОКОЛОВА Мария КСК "Ивановское", МО 6 6 6

6 НИКОНОВА Инна КСК "Ивановское", МО 1 2 3 1 1 2 5

7 ТОРЛИНА Наталья КСК "Звёздный", МО 2 2 2

8 АРГУНОВА Ксения КСК "Рекорд", МО 1 1 1

ЦВЕТОЧНЫЙ ТУР 1

Итого Итого

Итог по 

двум 

этапам

ЦВЕТОЧНЫЙ ТУР 2

М
ес

т
о

Фамилия, Имя всадника Команда, регион

2 этап1 этап



07.05. 08.05. 09.05. 28.05. 29.05. 30.05.

1 БОГАК Анастасия
КСК "Успенская 

конница", МО
14 15 29 12 11 23 52

2 ЧЕРНЫШ Карина КСК "Фаэтон", МО 14 10 3 27 12 8 20 47

3 БАРАБОШКИНА Полина
КСК "Успенская 

конница", МО
14 15 29 5 6 11 40

4 КРАМЫНИНА Анастасия Ч/В, МО 14 7 15 36 36

5 ГОНЧАРОВА Алѐна
КСК "Успенская 

конница", МО
4 15 19 19

6 ВИНОКУРОВА Анна КСК "Долина", МО 3 15 18 18

7 АКИНШИНА Людмила, 2011 КСК "Ивановское", МО 4 8 4 16 16

8 ВЫГРАНЕНКО Мария Ч/В, МО 0 0 15 15 15

8 ДЕНИСОВА Елена КСК "Рекорд", МО 15 15 15

8 ТКАЧЕНКО Ксения КСК "Ивановское", МО 15 15 15

8 АКИНШИНА Ярослава, 2010 КСК "Ивановское", МО 7 5 3 15 15

12 САЛТЫКОВА Софья КСК "Ивановское", МО 14 14 14

12 СОКОЛОВА Мария КСК "Ивановское", МО 14 14 14

14 МУСАЕВА  Анастасия КСК "Ивановское", МО 4 5 9 9

15 ТИМОШЕНКО Владислава Ч/В, МО 2 3 5 5

ТУМИНА Елизавета КСК "Ивановское", МО 0

ЩЕННИКОВА Екатерина, 

2007
КСК "Ивановское", МО 0

ХРУСТАЛЬНЫЙ ТУР

1 этап 2 этап

М
ес

т
о

Фамилия, Имя всадника Команда, регион Итого Итого

Итог по 

двум 

этапам



07.05. 08.05. 09.05. 28.05. 29.05. 30.05.

1 КАРНАКОВА Анастасия КСК "Ивановское", МО 12 2 14 20 13 2 35 49

2 ПЕРВУШИНА Ангелина КСК "Ивановское", МО 12 11 9 32 7 0 9 16 48

3 ПЕРВУШИНА Арина КСК "Ивановское", МО 12 12 20 3 23 35

4 БОГДАНОВА Анастасия КСК "Ивановское", МО 7 7 20 20 27

5 БОГАК Анастасия
КСК "Успенская 

конница", МО
20 6 26 26

6 ГЛИНОВ Григорий КК "Подлипки", МО 20 4 24 24

7 МАРТЫНОВА Юлия КСК "Ивановское", МО 0 0 20 20 20

7 СПЕЛОВА Софья КК "ХорсиЯ", МО 20 20 20

7 САЛТЫКОВА Софья КСК "Ивановское", МО 20 20 20

7 НИКУЛИНА Ксения
КСК "Сергиев Посад", 

МО
9 11 20 20

11 КОРОТАЕВ Сергей КСК "Звёздный", МО 12 12 7 7 19

12 СОКОЛОВА Мария КСК "Ивановское", МО 17 17 17

13 ПОЗДНЯКОВА Карина
КСК "Успенская 

конница", МО
2 2 1 13 14 16

13 ВОЛКОВА Дарья Ч/В, МО 9 7 16 16

13 СОКОЛОВА Мария КСК "Ивановское", МО 16 16 16

16 КОРШУНОВА Алёна КСК "Звездный", МО 15 15 15

17 КАЦАПОВА Алиса
КСК "Ренессанс", 

Калужская обл.
9 4 13 13

17 НУРАЕВА Ирина КСК "Ивановское", МО 5 8 13 13

19 ЗИНОВЬЕВА Ирина КСК "Орловское", МО 12 0 12 12

19 ШПИНЁВА Елизавета Ч/В, МО 12 12 12

19 ШУРОВА Александра Ч/В, МО 12 12 12

19 НИКОЛЬСКИЙ Адам КСК "Фаэтон", МО 12 12 12

23 АЛЕКСАНДРОВА Наталья Ч/В, МО 3 8 11 11

23 ТЕНИШЕВА Александра "Холдинг Хорс", МО 11 11 11

25 МИЛЬКЕ Анастасия
КСК "Матадор-

Нагорное", г.Москва
10 10 10

26 БАРАБОШКИНА Полина
КСК "Успенская 

конница", МО
4 5 9 9

27 БРАЦУН Юлия РГАЗУ, МО 8 8 8

28 ЛЕБЕДЕВА Виктория КК "Подлипки", МО 7 7 7

28 ЗАЙЧЕНКО Дарья Ч/В, МО 1 6 7 7

30 САЛТЫКОВА Софья КСК "Ивановское", МО 2 4 6 6

30 ШИЛОВА Ольга РГАЗУ, МО 6 6 6

32 ХАЗОВА Елена Ч/В, МО 5 5 5

32 ВОРОНКОВА Мария "Холдинг Хорс", МО 5 5 5

32 ГУСЬКОВА Оксана, 2008 КК "ХорсиЯ", МО 5 5 5

35 СИМАКОВА Алиса КСК "Фаэтон", МО 3 3 1 0 1 4

36 ГРУБОВА Марина
КСК "Сергиев Посад", 

МО
3 3 3

37 ВОСКОБОЙНИК  Виталий КСК "Ивановское", МО 2 2 2

ХУДИЦКАЯ Анастасия КК "Стар Джамп", МО 0

ЩЕРБАТЫХ Дария СШОР по ЛВС, МО 0

ОЛОВЯНЫЙ ТУР

М
ес

т
о

Фамилия, Имя всадника Команда, регион

1 этап 2 этап

Итого Итого

Итог по 

двум 

этапам



07.05. 08.05. 09.05. 28.05. 29.05. 30.05.

1 ПЕРВУШИНА Ангелина КСК "Ивановское", МО 9 13 9 31 2 16 12 30 61

2 ГИРИНА Светлана Ч/В, МО 9 6 6 21 6 10 16 37

3 АНДРЕЕВА София КК "ХорсиЯ", МО 10 15 25 25

4 ВОРОНКОВА Мария "Холдинг Хорс", МО 13 8 21 21

5 ШУРОВА Александра Ч/В, МО 2 10 4 16 16

6 ПЕРВУШИНА Арина КСК "Ивановское", МО 8 6 14 14

7 СИМАКОВА Алиса КСК "Фаэтон", МО 2 2 9 2 11 13

8 ГРУБОВА Марина
КСК "Сергиев Посад", 

МО
11 11 11

9 РЕБОТЕНКО Алексей Ч/В, г.Москва 10 10 10

9 МАРТЫНОВА Юлия КСК "Ивановское", МО 3 7 10 10

11 МАЛЮКОВА Алина КСК "Орловское", МО 9 9 9

11 САЛТЫКОВА Софья КСК "Ивановское", МО 5 4 9 9

13 КАЛАЧЕВА Ангелина РГАЗУ, МО 8 8 8

14 МИЛЬКЕ Анастасия
КСК "Матадор-Нагорное", 

г.Москва
7 7 7

15 КАЦАПОВА Алиса
КСК "Ренессанс", 

Калужская обл.
3 3 6 6

16 САЛЬТОНС Юлия РГАЗУ, МО 5 5 5

16 АЛЕКСАНДРОВА Наталья Ч/В, МО 5 5 5

18 КАНЕСЕВА Екатерина РГАЗУ, МО 4 4 4

18 ГЛИНОВ Григорий КК "Подлипки", МО 4 4 4

20 ПРОШУНКОВА Елизавета Ч/В, МО 1 2 3 3

20 ШПИНЁВА Елизавета РГАЗУ, МО 3 3 3

22 СМИРНОВА Ксения КСК "Орловское", МО 1 1 1

ИВАНОВА Анастасия РГАЗУ, МО 0

БОГДАНОВА Анастасия КСК "Ивановское", МО 0

ЗАЙЧЕНКО Дарья Ч/В, МО 0

НИКУЛИНА Ксения
КСК "Сергиев Посад", 

МО
0

МЕДНЫЙ ТУР
М

ес
т
о

Фамилия, Имя всадника Команда, регион

1 этап 2 этап

Итого Итого

Итог по 

двум 

этапам



07.05. 08.05. 09.05. 28.05. 29.05. 30.05.

1 ВЕЛИКАЯ Гульнара Ч/В, МО 7 13 3 23 5 11 16 39

2 ШАМИНА Евгения КСК "Орловское", МО 11 11 13 4 17 28

3 НАСИМОВА Валерия КСК "Ивановское", МО 6 3 6 15 7 7 22

4 БАХАНОВА Дарья Ч/В, МО 9 6 4 19 19

5 ШОКАН Татьяна Ч/В, МО 3 4 10 17 17

5 АЛЕКСЕЕВА Лариса Ч/В, МО 13 13 4 4 17

7 БРЫКСИНА Алина КСК "Ивановское", МО 14 14 2 2 16

8 РЯСНАЯ Алина КСК "Орловское", МО 10 5 15 15

8 РЕБОТЕНКО Алексей Ч/В, г.Москва 5 10 15 15

10 ГЛИНОВ Григорий КК "Подлипки", МО 12 12 12

10 ГИРИНА Светлана Ч/В, г.Москва 6 6 12 12

12 ШУРОВА Александра Ч/В, МО 1 8 9 9

13 АНИСИМОВА Екатерина
КСК "Ренессанс", 

Калужская обл.
9 9 9

14 КАЛАЧЕВА Ангелина РГАЗУ, МО 8 8 8

14 МАЛЮКОВА Алина КСК "Орловское", МО 8 8 8

14 ПЕРВУШИНА Арина КСК "Ивановское", МО 8 8 8

17 ИВАНОВА Анастасия РГАЗУ, МО 5 5 5

17 ИЛЬИЧЕВА Юлия КСК "Звёздный", МО 5 5 5

17 ПРОШУНКОВА Елизавета Ч/В, МО 1 2 2 5 5

20 АНДРЕЕВА София КК "ХорсиЯ", МО 3 1 4 4

21 НАСИМОВА Валерия КСК "Ивановское", МО 3 3 3

21 КОСТРОВА Екатерина Ч/В, г.Москва 3 3 3

23 ПЕРЕТОЛЧИНА Анна КСК "Орловское", МО 2 2 2

23 ЛУНЁВА Оксана
КСК "Княжеский", 

Владимирская обл.
2 2 2

ВЕДЕЛЬ Диана СШОР по ЛВС, МО 0

КАЦАПОВА Алиса
КСК "Ренессанс", 

Калужская обл.
0

БОНЗОВЫЙ ТУР
М

ес
т
о

Фамилия, Имя всадника Команда, регион

1 этап 2 этап

Итого Итого

Итог по 

двум 

этапам



07.05. 08.05. 09.05. 28.05. 29.05. 30.05.

1 МАМИНА Диана КСК "Ивановское", МО 5 3 4 12 5 0 12 17 29

2 ПЕРВУШИНА Арина КСК "Ивановское", МО 1 10 8 19 7 2 9 28

3 ПАШИНИНА Наталья КСК "Ивановское", МО 2 11 13 2 6 4 12 25

4 ПЕСОВА Мария
Ассоциация 

Тракененского 

Конезаводства, МО

8 8 1 4 9 14 22

4 АНИСИМОВА Екатерина
КСК "Ренессанс", 

Калужская обл.
8 9 5 22 22

6 ВЕЛИКАЯ Гульнара Ч/В, МО 11 7 18 18

7 ЩЕРБАТЫХ Дария СШОР по ЛВС, МО 14 14 14

8 ШАМИНА Евгения КСК "Орловское", МО 2 6 8 0 8

9 БРЫКСИНА Алина КСК "Ивановское", МО 7 7 7

10 ИЛЬИЧЕВА Юлия КСК "Звёздный", МО 5 5 5

10 ГЛИНОВ Григорий КК "Подлипки", МО 5 5 5

12 БАХАНОВА Дарья Ч/В, МО 3 3 3

12 ПЕРЕТОЛЧИНА Анна КСК "Орловское", МО 1 1 2 2 3

12 АЛЕКСЕЕВА Лариса Ч/В, МО 3 3 3

12 ВЕДЕЛЬ Диана СШОР по ЛВС, МО 3 3 3

СЕРЕБРЯЫЙ ТУР
М

ес
т
о

Фамилия, Имя всадника Команда, регион

1 этап 2 этап

Итого Итого

Итог по 

двум 

этапам



07.05. 08.05. 09.05. 28.05. 29.05. 30.05.

1 КРАМЫНИНА Анастасия Ч/В, МО 6 6 3 15 6 6 12 27

2 ЯНГОЛЕНКО Мария Ч/В, г.Москва 6 3 3 12 12

3 КУДРЯШОВА Дарья КСК "Ивановское", МО 6 6 1 7

ЗОЛОТОЙ ТУР
М

ес
т
о

Фамилия, Имя всадника Команда, регион

1 этап 2 этап

Итого Итого

Итог по 

двум 

этапам


